economica relativa ai lavori pari a 3,457 punti, e un punteggio per l’offerta economica relativa ai servizi tecnici pari a 

2,000, e quindi un punteggio complessivo pari a 67,128 punti, avendo offerto un ribasso per i lavori pari al 4,00000 % 

e un ribasso per i servizi tecnici pari al 25,00000%, per un corrispettivo contrattuale pari a € 1.454.395,58 (euro 

unmilionequattrocentocinquanta-quattromilatrecentonovantacinque/58), di cui € 1.320.432,91 per lavori, € 

57.878,32 per oneri di sicurezza ed € 180.416,41 per costi della manodopera, € 75.962,67 di progettazione esecutiva 

e CSP, oltre IVA ed oneri di legge se dovuti; 

VISTO il Verbale di avvio anticipato della prestazione lavorativa del 17.10.